1000 lMepeyeHb 3anacHbIX geTanen Portable Washe KRRCHER

Home and Garden \ BbicokoHamnopHbIi MotoLwuid npnbop xonoaHas Bo \ dnekTpomoTtop \ Others \ OC 3 + Pet MopTaTusHbIA o4ncTnTenb \ NMepeyeHb 3anacHbIX AeTanen Portable Washe

CtpaHuua 1/ 2



1000 MepeyveHb 3anacHbIX geTanen Portable Washe

Home and Garden \ BoicokoHanopHbii Motowmn npubop xonoaHasa 8o \ dnektpomoTop \ Others \ OC 3 + Pet MopTaTusHbIN o4ncTuTeNb \ NepeyeHb 3anacHbix AeTanen Portable Washe

KARCHER

200
901

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

5.062-712.3
5.322-194.3
5.322-195.3
4.071-017.3
5.063-030.3
5.064-096.0
5.580-005.0
6.303-150.0
6.470-238.3
4.100-594.0
6.363-713.0
5.584-010.0
5.731-004.0
4.775-045.3
6.654-370.3
2.643-859.0
4.100-595.0

Kopnyc BepxHSs 4aCTb TO/IbKO AJ19 3aMeHbl
Pyyka npnbop TONbKO AN 3aMeHbl

Pyyka 6aK TOJIbKO 4J15 3aMeHbI

Bak KOMNEKTHbIN TO/IbKO AN 3aMeHbI
Kpblwka 6ak TONbKO AN1A 3aMeHbI

Koxxyx pacnpefenvTesibHbln WUT

Koprnyc TONANBHbIN BEHTWUb

BuHT 4,2x22

HacocHbIn arperaT TOJIbKO A9 3aMeHbI
MnaTuHa TONbKO N5 3aMeHbI

0O-Konbuo 11,0x3,0 NBR70

YnpasneHue knanaH

OUNbTP MENIKOW 04YNCTKM KOPOTKMiA (2015)
MucToNneT KOMNIEKTHLIA TOJIbKO A5 3aMeHbI
BJIOK NMTaHMA TONBKO A1 3aMeHbI
Kopobka ans npuHaanexxHocTen Pet

Hr>XHA5 YacTb Kopnyca Ha6op TONbKO N4 3a

CTtpaHunua 2 /2

KonuuyecTtBo
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
4.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

EauHuua
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST


http://www.tcpdf.org

