



POS	Артикульный №	Описание	Количество	Единица
2	5.062-712.3	Корпус верхняя часть только для замены	1.000	ST
3	5.322-194.3	Ручка прибор только для замены	1.000	ST
4	5.322-195.3	Ручка бак только для замены	1.000	ST
5	4.071-017.3	Бак комплектный только для замены	1.000	ST
6	5.063-030.3	Крышка бак только для замены	1.000	ST
7	5.064-096.0	Кожух распределительный щит	1.000	ST
9	5.580-005.0	Корпус топливный вентиль	1.000	ST
14	6.303-150.0	Винт 4,2x22	4.000	ST
18	6.470-238.3	Насосный агрегат только для замены	1.000	ST
19	4.100-594.0	Платина только для замены	1.000	ST
20	6.363-713.0	O-Кольцо 11,0x3,0 NBR70	1.000	ST
21	5.584-010.0	Управление клапан	1.000	ST
22	5.731-004.0	Фильтр мелкой очистки короткий (2015)	1.000	ST
33	4.775-045.3	Пистолет комплектный только для замены	1.000	ST
51	6.654-370.3	Блок питания только для замены	1.000	ST
200	2.643-859.0	Коробка для принадлежностей Pet	1.000	ST
901	4.100-595.0	Нижняя часть корпуса набор только для за	1.000	ST